
Úroveň zabezpečení

Externí distribuce
Verze 02/2025

C1

NOBY

PŘIHLAŠOVÁNÍ



Úroveň zabezpečení 2

Adresa pro přihlášení: https://noby.cz 

Podmínky:

▪ Poradce musí být registrován v KB (přístup do NOBY bude aktivní do 2 dnů od 

registrace)

▪ Musí mít Bank ID

Pokud poradce nemá žádné Bank ID, může získat KB identitu na pobočce KB

Cizí státní příslušník aktuálně nemůže získat KB identitu on-line.

▪ Může využít jiné Bank ID nebo

▪ Může získat KB identitu na pobočce KB

PODMÍNKY PŘIHLAŠOVÁNÍ

POZOR: přihlašování do aplikace NOBY je zcela odlišné od přihlašování do původní   

                Hypokalkulačky. V NOBY nepoužíváte svůj pracovní e-mail, ale v případě  

                přihlašování přes KB identitu (KB klíč), je vaše uživatelské jméno to, které 

                jste si určili při stažení aplikace KB+ do mobilu (máte jej k dispozici ve vaší

                Smlouvě o elektronickém podpisu)

https://noby.cz/


Úroveň zabezpečení 3

METODY PŘIHLAŠOVÁNÍ

KB identita

Poradce je klientem KB nebo má 

sjednanou smlouvu o elektronickém 

podpisu. 

V případě, že poradce KB identitu 

nemá, může ji sjednat pomocí 

aplikace KB+

nebo při návštěvě pobočky.

Bank ID 

má každý uživatel, pokud je 

klientem některé banky podporující 

Bank ID, a identitu výslovně 

neodmítl.

PORADCE

MÁ KB IDENTITU

NEMÁ KB 
IDENTITU

KB KLÍČ

LOGIN, HESLO

BANK ID  
(jiné banky)

BANK ID
(jiné banky)



Úroveň zabezpečení 4

METODY PŘIHLAŠOVÁNÍ – MÁM KB IDENTITU

Jako KB klient mohu mít sjednaných více metod přihlašování. 

Mohu si je sám distančně povolit v aplikaci  KB - Můj profil. 

Proklik do aplikace naleznu i ve svém internetovém bankovnictví

Metody přihlašování mohu měnit dle svého uvážení (musím je mít však 

sjednané)

Návod, jak si následně zprovoznit bezpečnostní heslo, naleznu zde 

https://www.kb.cz/cs/podpora/jak-se-prihlasit/bezpecnostni-heslo

https://www.kb.cz/cs/nase-aplikace/mujprofil
https://www.kb.cz/cs/podpora/jak-se-prihlasit/bezpecnostni-heslo


Úroveň zabezpečení 5

MÁM KB IDENTITU – KB KLÍČ (varianta 1)

KB uživatel vyplňuje:

▪  své uživatelské jméno pro KB klíč (ve smlouvě o 

elektronickém podpisu). 

▪ Zadává telefonní číslo 

▪ a potvrzuje KB klíčem či skenem QR kódu.



Úroveň zabezpečení 6

MÁM KB IDENTITU – LOGIN A SMS (varianta č.2)

KB uživatel vyplňuje:

▪  uživatelské jméno (které si vytvořil při aktivaci 

bezpečnostního hesla)

▪ Poté zadá bezpečnostní heslo 

▪ a případně opíše SMS kód.

Zadejte SMS kód



Úroveň zabezpečení 7

PŘIHLÁŠENÍ PŘES BANK ID JINÉ BANKY

Kliknu  na Bank ID přihlášení



Úroveň zabezpečení 8

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT

Přes Google Play nebo Apple Store 

stáhnu aplikaci KB+



Úroveň zabezpečení 9

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT

Vyberu 

KB Klíč

Potvrdím podmínky 
pro online sjednání

Zadám své 
telefonní číslo

Vyberu ověření 
přes Bank ID



Úroveň zabezpečení 10

Vyberu 

banku

Jsem 

přesměrován do 

své banky

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT



Úroveň zabezpečení 11

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT

Potvrdím



Úroveň zabezpečení 12

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT



Úroveň zabezpečení 13

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT



Úroveň zabezpečení 14

NEMÁM KB IDENTITU – JAK ZÍSKAT



Úroveň zabezpečení


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

